ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



УДМУРТ ЭЛЬКУН КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2014 года

№ 494

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 13 июля 2009 года № 194 «Об оплате труда работников территориальных органов Министерства социальной защиты населения Удмуртской Республики, занимающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 13 июля 2009 года № 194 «Об оплате труда работников территориальных Министерства социальной защиты населения Удмуртской органов Республики, занимающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Удмуртской Республики» следующие изменения:
 - 1) в подпункте 4 пункта 3 цифры «1,55» заменить цифрами «1,75»;
 - 2) в подпункте 6 пункта 7 цифры «18,6» заменить цифрами «21,0».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

Председатель Правите дветинды удмуртской Республики В.А.Саветьев управление делопроизводства